1

「令和５年度第３回習志野市建築審査会」会議録

１．会議名

令和５年度第３回習志野市建築審査会

２．開催日時

令和５年１０月１１日（月）９：５５～１０：５０

３．開催場所

市庁舎５階 会議室５－２

４．出席者氏名

委 員 廣田会長、寳田会長職務代理、飯島委員、宮嶋委員

事務局 神﨑都市環境部長、山口建築指導課長、山本都市環境部主幹、

松尾建築企画係長、飯髙副主査、佐久間主任技師

５．議題

１．建築基準法第４３条第２項第２号の規定による許可申請について

  （案件：１件 結果：同意）

２．建築審査請求に関する協議

（結果：口頭審査の不開催）

３．建築審査請求に関する口頭審査

４．建築審査請求に関する裁決協議・裁決

  （結果：却下）

６．会議の概要

議題の１ 建築基準法第４３条第２項第２号の規定による許可申請について

習志野市情報公開条例第８条第１号の規定に基づき非公開とする。

2

議題の２ 建築審査請求に関する協議

習志野市情報公開条例第８条第４号の規定に基づき非公開とする。

議題の３ 建築審査請求に関する口頭審査

不開催

議題の４ 建築審査請求に関する裁決協議・裁決

習志野市情報公開条例第８条第４号の規定に基づき非公開とする。

７．所管課名

都市環境部建築指導課

電話番号 ０４７－４５１－１１５１（内線）２７６

FAX 番号 ０４７－４５３－７３８４